quorum direclum dominiumsoli epi-

scopo conceditur, 590.

LIV. Monasterium S. Renedicti de Saxo

ROMANUM

Lalerone Clusinae dioecesis sub pro-

teclione Sedis Apostolicae recipilur,

eiusque bona omnia confirmantur,

593.

LV. Monaslerio Rcccensi conlìnnatur pos-

sessio Ecclesiae Sanctae Trinilatisde

Rello-Monle, 593.

LYI. Sequilur in' idem argumentum, 594.

LVII. Rituricensi Ecclesiae primatus in

Rituricensem et Rurdigalcnsem pro-

vincias confirmatur, 594.

LVIII. Canonizatio S. Henrici I Romano-

rum imperatoris, 595.

ANASTASIUS IV.

I. Confirmatio praerogativarum omnium

a Summis Romanis Pontificihus ca-

nonicis Pisanisconcessarum, acprae-

cipue donationum eisdem ab Euge-

nio PP. Ili factarum, 59G.

II. Privilegium Reneventanae Ecclesiae,

eiusque archiepiscopis concessum ab

Anastasio PP. IV, 599.

III. Privilegium immunitatis, omnimo-
daeque exemptionis monaslerii S.

Ambimi Montis Ilcini , lerumque
omnium ad illud pertinenlium con-

firmalio, 600.

IV. Confirmalio bonorum omnium, ad

Arelatcnsem Ecclesiam speclantium,

ac transactionis initae inter Raimun-
dum archiepiscopum et Anfosum
Comitem Tolosanum, 602.

V. Privilegium confirmationis bonorum
omnium, et iurium S. Massiliensis

Ecclesiae, 603.

VI. Privilegium confirmationis bonorum
omnium S. Fesulanae Ecclesiae, ac

privilegiorum, eidem a ^ummis Ro-
manis Pontificihus concessorum

,

605.

VII. Decrelum, ut monasterium Glanna-

foliense Sancii Mauri Antisiodoren.

dioecesis Apostolicae Sedi imme-
diate subiectum sii cum bonis suis

omnibus, sub obedienlia lamen mo-
naslerii Cassiiiensis, 606.

vili. Milrae usus abbati monaslerii San-

cii Sixti Placcnlinae dioecesis in so-

lemnioribiis feslivilatibus concedi-

lur, 608,

IX. Privilegium confirmalionis bonorum
omnium S. Toalinae Ecclcsiao, C08.

X. Confirmatio iuiium omnium Aprulinae

Eccl., cuius fines designanlur, 610.

XI. Monaslerio Savignicnsi ordinis Ci-

stercien. subiectae abbaliae omnes

confirmantur, 612.

XII. Confirmatio bonorum , donalionum

et privilegiorum Hospitalis de Mise-

ricordia Placentinae civitatis, 613.

XIII. Confirmatio senlenliae ab Eugenio

PP. Ili latae in controversia quadam

inter S. Lamentìi ex una, et Sancii

Alexandri allera ex parte, canonicos

Bergomensis civitatis, 6'15.

XIV. Confirmatio canonicorum regula-

rium ordinis Sancii Augustini in sa-

crosancta Lateranen. Ecclesia, cum
gratiarum elargitione, 616.

XV. Hospitale et religio S. Ioannis Hie-

rosolymitani sub Sedis Apostolicae

protectione suscipilur cum privile-